AKROBAATIKA TAHELEND SOOLO
Lapsed

127 Must Luik
131

130

129 Mary Poppins
128

133 Haldjas!

Noored | ja Noored Il

137 Shadow Heart
141 In the footsteps of Divas!
143

138 Never Enough
147 Chandelier
134 Warrior!

135 Forest Fairy
140 Feeling good
145 Tango

139

144 Diamonds
142 Oceans

AKROBAATIKA TAHELEND SOOLO
Tuleviku Taht

126
132 Piraadiplika!

AKROBAATIKA VAIKE GRUPP
Noored I ja Noored Il

Marelle Seer
Eva Maksimjuk
Eva Karpovich
Nora Zilinski
Kart Eskor
Marijete Kadaja

Eliis Réaitsak

Yelyzaveta Kropyvko

Victoria Zintsenko
Melissa Metting
Sofia TSutSman
Grete Li Reiman
Tesiree Reitel
Katarina Kuzmina
Mirtel Pohlak

Anni Aarik

Kamile Adamonyte
Kertu Schleigel

Rianna llumets
Doria Tumasevski

Spordiklubi Fitness Office
Kristina Koroljak Spordiklubi
Vaherite Tsirkusekool
Spordiklubi Fitness Office
Vaherite Tsirkusekool
Spordiklubi Fitness Office

Spordiklubi Fitness Office
Spordiklubi Fitness Office
Vaherite Tsirkusekool
Spordiklubi Fitness Office
Kristina Koroljak Spordiklubi
Spordiklubi Fitness Office
Spordiklubi Fitness Office
Kristina Koroljak Spordiklubi
Spordiklubi Fitness Office
Vaherite Tsirkusekool
Kristina Koroljak Spordiklubi
Spordiklubi Fitness Office

Vaherite Tsirkusekool
Spordiklubi Fitness Office

56
54
52
47
46
46

60
56
55
52
50
48
48
43
42
39
37
37

18
18
18
14
15
13

20
18
18
18
17
16
16
14
14
13
11
11

19
18
17
17
16
14

19
19
19
17
16
16
17
14
14
13
12
13

19
18
17
16
15
19

21
19
18
17
17
16
15
15
14
13
14
13

Armsalt podrlev ja tubli — sidamlik ja hoolikalt esitatud tants

Jéuline, ilus ja enesekindel lavaline esitlus
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111 Angels up in the Sky!
113 Tulnukas
112 Saladus

DISKO SOOLO
Lapsed

160 Alvina Dolgova
163 Lenna-Loreta Lohu
159 Loore Piirak

161 Teona Vingissaar
162 Uljana TSernikova
164 Lenna Varno

Noored |

173 Vanessa Sinikas
175 Elora Sukamagi
167 Anni Griinberg
170 Teele Kdiva

171 Nora Hanilane
165 Kertu Juvanen

Noored Il ja Taiskasvanud

181 Riselle Grents

185 Rebeka Helene Piirak
176 Grete Emma Anderson
179 Alandra Sukamagi
180 Keira-Liisa Jaaska

DISKO SOOLO
Tuleviku Taht

Spordiklubi Fitness Office
Audentese Spordiklubi
Audentese Spordiklubi

MM13 tantsu- ja spordiklubi
MM13 tantsu- ja spordiklubi
Tahtvere Tantsukeskus
MM13 tantsu- ja spordiklubi
MM13 tantsu- ja spordiklubi
Tahtvere Tantsukeskus

MM13 tantsu- ja spordiklubi
Téahtvere Tantsukeskus
Tahtvere Tantsukeskus
New Wave Dance Studio
Téahtvere Tantsukeskus
Tahtvere Tantsukeskus

MM13 tantsu- ja spordiklubi
Tahtvere Tantsukeskus
Grete Emma Anderson
Tahtvere Tantsukeskus
New Wave Dance Studio

57
38
28

19
16
16
12

19
17
12
12
12

21
16
16
15
12

19
13
10
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Peakohtuniku otsus



158 Miabel Tilk
156 Grete Aasmaa

DISKO DUO
Noored |

Anni Grilinberg ja Nora
151 .
Hanilane

Noored I
154 Riselle Grents ja Kerlin Hutt

Keira-Liisa Jaaska ja Teele
163 =
Kdiva

HIP HOP SOOLO
Lapsed

63 Lota KljutSivski
62 Grettel Kénd
59 Kerttu Annus
64 Melinda Aamer
58 Grete Toomsalu
61 Adeele Allik

55 Valeria Albert
54 Rubi Matsin

57 Gustav Zverev
56 Anna-Liisa Traat
60 Elena Abel

Noored |
25 Rahel J6emagi
32 Saara Suun

MM13 tantsu- ja spordiklubi
MM13 tantsu- ja spordiklubi

Tahtvere Tantsukeskus

MM13 tantsu- ja spordiklubi

New Wave Dance Studio

Bertram Studios
Bertram Studios
Bertram Studios
Bertram Studios
Carolina tantsustuudio
Bertram Studios
V.A.T Crew
V.A.T Crew

KOIT Tantsukool
Shaté Tantsukool
Shaté Tantsukool

Bertram Studios
Bertram Studios

Kdrgete hiipete ja ilusa jalasirutuse eripreemia

Tubli keskendumise ja r66msa disco-energia eripreemia

15

19
13

24
24
23
23
22
19
19
17
13
12
11

24
23
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2*6p
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Peakohtuniku otsus



17 Emma-Riin Sokk

13 Gaily Laul

33 Lisete Viidas

22 Aule Stoéor

31 Marii-Heleen Lillemets
34 Amia-Mirtel Kerro

19 Helena Haavel

24 Eichelmann Emily

14 Aleksa Telvar

26 Greete Lill

Noored Il
43 Ronja Laurits
42 Sander Soonpuu
53 Rinell Antsov
44 Brenda Maleva
48 Berit Maleva
50 Dominic Sutt
40 Kristjan Martin Klein
41 Romili Ehaviir

HIP HOP SOOLO
Tuleviku Taht

95 Sirelin Sade

92 Melissa Reidla
96 Helian Vaaks
94 Andreas Nahkur
91 Beril llisson

HIP HOP DUO
Lapsed

Stuudio dotE Tantsukool
Téahtvere Tantsukeskus
Stuudio dotE Tantsukool
V.A.T Crew

V.A.T Crew

Bertram Studios

V.A.T Crew

RN Stuudio

Bertram Studios
Bertram Studios

V.A.T Crew

Bertram Studios

V.A.T Crew

Bertram Studios
Bertram Studios
Bertram Studios
JJ-Street Tantsukool
Stuudio dotE Tantsukool

V.A.T Crew
V.A.T Crew
V.A.T Crew
V.A.T Crew
V.A.T Crew

23
21
20
18
18
18
16
16
14
14

24
24
23
21
20
20
16
14

Enesekindluse eripreemia

Julge esitluse eripreemia

Parima ritmitaju eripreemia
Siuidamest improviseerija eripreemia
Suureparase kehakontrolli eripreemia
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73

69

72

68

70

71

Noored |

82

78

77

81

75

80

76

74

79

Kerttu Annus ja Melinda
Aamer

Maria Davidjants ja Emilia
Brigitta Seppor

Priti Saluraid ja Milana
Petrjakova

Piibe-Mai Paulson ja Rubi
Matsin

Saara Sofia Davidjants ja
Delisa Veide

Jasper Vaartnoéu ja Hele-Riin
Hanni

Saara Suun ja Britta Teder

Juust Karoliine ja Puru
Debora

Eichelmann Emily ja Kerro
Alissa-Mirette

Raave Petra Joanna ja R60s
Karoli

Aasamae Lenna ja Kiis
Carmen

Moona Kohjus ja Nelli
Lozovski

Aleksa Telvar ja Raheeli
Oberg

Miia Margareth Raudmaa ja
Valeria Albert

Marii-Heleen Lillemets ja
Stefani Kutsei

Noored Il

85
88

Clara Sandra Pdldoja ja
Rinell Antsov

Liisbet Kartau ja Silja Paberit

Kamilla TotSonaja ja Ronja
Laurits

Bertram Studios

V.A.T Crew

V.A.T Crew

V.A.T Crew

V.A.T Crew

V.A.T Crew

Bertram Studios

RN Stuudio

RN Stuudio

RN Stuudio

RN Stuudio

Bertram Studios

Bertram Studios

V.A.T Crew

V.A.T Crew

V.A.T Crew
V.A.T Crew

V.A.T Crew

26

17

14

13

12

28
23

23

20

19

16

13

27
24
19

w

2*6p
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89

86
84

90

83

67
66
65

Anna-Maria Pantelejeva ja

Ulyana Soasepp

Lisete Sepa ja Mirit Lementa
Romili Ehaviir ja Lisete Viidas
Liisa Partelpoeg ja Aule

Stoor

Saskia Meekler ja Laureen

Lehestik

Taiskasvanud

Agnes Blank
Laureen Filatov
Lisette Pindus

HIP HOP DUO
Tuleviku Taht

6 Loo Jirgens ja Mariann Saag
Mirjam Nahkur ja Melissa

Reidla

HIP HOP SUUR GRUPP
Lapsed ja Noored |

5 Peened Preilid
3 Super Fly

2 Pop
4 ADHD

Noored Il ja Taiskasvanud

104 nuff said

103 Mana

V.A.T Crew

V.A.T Crew

Stuudio dotE Tantsukool

V.A.T Crew

S-Stuudio

Bertram Studios
V.A.T Crew
V.A.T Crew

V.A.T Crew

V.A.T Crew

Bertram Studios
Bertram Studios
RN Stuudio

Bertram Studios

Bertram Studios
V.A.T Crew

19

18
18

17

16

28
22
18

N o a b

Ageda hoiaku ja siinkrooni eripreemia

Hea duo energia ja gruuvi eripreemia

35
33
30
28

82
76

10
10

10

28
25

1*5p
2*6p
1*6p

12
12
11

27
25

13
11
10

27
26
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HIP HOP TAHELEND SOOLO
Lapsed ja Noored |

12 Votnii

8 Bigboss

11 The End

9 Wait a minute

HIP HOP VAIKE GRUPP
Lapsed

1 Epifaan

SLOW DISKO SOOLO
Lapsed

114 Alvina Dolgova
115 Teona Vingissaar

Noored |
116 Teele Kdiva
118 Vanessa Sinikas
117 Elisabeth Traat

Noored I
122 Riselle Grents
120 Martha Paltseri
121 Keira-Liisa Jaaska
123 Kerlin Htt
125 Marleen Kallas

Melinda Aamer

Saara Suun

Saskia Tomson

Emily Victoria Raudnask

V.A.T Crew

MM13 tantsu- ja spordiklubi
MM13 tantsu- ja spordiklubi

New Wave Dance Studio
MM13 tantsu- ja spordiklubi
Shaté Tantsukool

MM13 tantsu- ja spordiklubi
Tahtvere Tantsukeskus
New Wave Dance Studio
MM13 tantsu- ja spordiklubi
MM13 tantsu- ja spordiklubi

Bertram Studios
Bertram Studios
Bertram Studios
Bertram Studios

38

18
13

17
16

20
16
15
14

66
53
51
48

11
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14
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STREET SHOW GRUPID
Noored |

100 Sanctuary
101 The Tribe

Harry Potter ja Sigatlika
102
sammud

99 Neiud

STREET SHOW VAIKE GRUPP
Noored Il ja Taiskasvanud

98 Full Drop
97 Tokyo Chillin'

STREET SHOW SUUR GRUPP
Noored Il ja Taiskasvanud

149 For the music
148 Eyes onus
150 Streetside Circus

STREET SHOW TAHELEND SOOLO

Lapsed

106 Cowabunga!
105 See, mis arkas vaikselt
107 Looney tunes

Stuudio dotE Tantsukool
Error Tantsukool

Voru Tantsukeskus

Tantsustuudio Viis Tahte

Solare Tantsuklubi
Tantsustaar

Stuudio dotE Tantsukool
Spotlight Dance Studio
Shaté Tantsukool

Ariana Mandre
Anna-Liisa Traat
Grete Toomsalu

73
62

53

*tdstetud Show kategooriasse

60
41

61
41
37

Shaté Tantsukool
Shaté Tantsukool
Carolina tantsustuudio

23
19

16

19
13

20
13
12

53
41
40

24
20

18

21
14

21
15
12

18
13
13

26
23

19

20
14

20
13
13

17
14
15

18
14
12



Noored Il ja Taiskasvanud
108 Got my eyes open Romili Ehaviir Stuudio dotE Tantsukool 49 17 17 15 1 3x7p
109 Edasi Betti Kallus Shaté Tantsukool 49 17 16 16 2 0x7p
110 Partyfreak Elis Emma Lelle V.A.T Stuudio 28 10 9 9 3



